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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,634,000.00 0.00 3,747,936.973,747,936.97

864,000.00 0.00 946,000.00Dietas 946,000.00

1,508,500.00 0.00 1,786,503.00Sueldos Básicos 1,786,503.00

125,500.00 0.00 186,000.00Decimotercer Mes 186,000.00

125,500.00 0.00 143,500.00Decimocuarto Mes 143,500.00

5,000.00 0.00 210,300.00Beneficios 210,300.00

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

500.00 0.00 132,702.92Jornales 132,702.92

5,000.00 0.00 342,931.05Compensaciones 342,931.05

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,399,667.09 216,000.00 6,849,399.477,065,399.47

14,000.00 0.00 195,000.00Viáticos Nacionales 195,000.00

600.00 0.00 99,600.05Viáticos al Exterior 99,600.05

3,000.00 0.00 23,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

23,000.00

700.00 0.00 15,135.00Agua 15,135.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Fija 1,000.00

14,684.15 0.00 34,684.15Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

34,684.15

45,600.00 36,000.00 274,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

310,200.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

5,000.00

1,000.00 0.00 28,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

28,200.00
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10,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

180,000.00 0.00 119,647.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

119,647.00

500.00 0.00 80,500.00Servicios de Capacitación 80,500.00

144,500.00 0.00 54,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

54,500.00

3,000.00 0.00 72,670.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

72,670.00

1,000.00 0.00 13,377.00Primas y Gastos de Seguro 13,377.00

2,500.00 0.00 40,800.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,800.00

2,000.00 0.00 32,000.00Publicidad y Propaganda 32,000.00

3,000.00 0.00 46,000.00Servicio de Internet 46,000.00

500.00 0.00 500.00Tasas 500.00

500.00 0.00 65,500.00Ceremonial y Protocolo 65,500.00

500.00 0.00 500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 500.00

2,966,082.94 180,000.00 5,597,586.27Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,777,586.27

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 40,000.00 3,238.00 329,531.31332,769.31

32,000.00 3,238.00 106,249.20Productos Alimenticios y 
Bebídas

109,487.20

500.00 0.00 500.00Prendas de Vestir 500.00

600.00 0.00 3,600.00Productos de Papel y Cartón 3,600.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

500.00 0.00 8,000.00Especies Timbradas y Valores 8,000.00

700.00 0.00 700.00Llantas y Cámaras de Aire 700.00

500.00 0.00 1,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,500.00
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500.00 0.00 72,400.00Gasolina 72,400.00

0.00 0.00 0.00Diésel 0.00

1,200.00 0.00 4,700.00Elementos de Ferretería 4,700.00

1,500.00 0.00 68,500.11Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

68,500.11

1,000.00 0.00 62,382.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

62,382.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,169,207.35 88,168.00 5,010,006.605,098,174.60

500.00 0.00 128,229.00Equipos Varios de Oficina 128,229.00

500.00 0.00 20,500.00Equipo de Comunicación 20,500.00

500.00 0.00 500.00Equipos para Computación 500.00

40,000.00 0.00 72,000.00Herramientas Mayores 72,000.00

3,627,707.35 30,000.00 3,482,873.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,512,873.60

1,100,000.00 58,168.00 1,103,578.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,161,746.00

400,000.00 0.00 202,326.00Tierras, Predios y Solares 202,326.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,503,486.56 27,200.00 4,389,273.664,416,473.66

3,403,486.56 27,200.00 2,889,843.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,917,043.56

1,100,000.00 0.00 1,499,430.10Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,499,430.10

15,746,361.00 334,606.00 20,326,148.01Total: 20,660,754.01
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